Y L sidiaveione, dedd e 55 o Aoty st

_@;/WM 2 flox é Wrﬂﬂmme o /M«’ﬂm delde W e, %MMWM @ dlemnendate

VISTO

VIST1

VISTA

IL CAPO DIPARTIMENTO

il Decreto Dipartimentale del 26/05/2011, vistato all’'UCB il 28/06/2011 al
n.1187, con il quale & stato costituito il Comitato Unico di Garanzia, ai sensi
dell’art. 21 della legge n.183 del 4/11/2010;

i Decreti Dipartimentali del 12/10/2011, del 28/3/2012, del 18/11/2013 e del
23/1/ 2014 con i quali sono stati sostituiti alcuni componenti del CUG;

la comunicazione dell’Organizzazione sindacale CISL FP con la quale ¢ stata
designata la Sig.ra Luigia Feoli in sostituzione della Sig.ra Stefania Rizzardi;

RITENUTA la necessitd di dover procedere, in seno al Comitato in parola, anche alla

VISTE

sostituzione di alcuni componenti, rappresentanti della parte pubblica, collocati a
riposo e precisamente: Dott.ssa Claudia Galletti, Dott. Mario Di Costanzo, Dott.
Gianni Pellegrini, Dott. Venanzio Marinelli, Dott. Ruggero Francavilla;

le comunicazioni inviate dai rispettivi Uffici di appartenenza, con le quali
vengono designati i rappresentanti da nominare in sostituzione dei componenti
collocati a riposo;

DECRETA

A decorrere dalla data del presente decreto il Comitato Unico di Garanzia € cosi composto:

Maria Letizia Melina Direttore Generale per gli studi, | presidente

statistica e sistemi informativi

Emanuele Fidora Direttore Generale Dip. Universita supplente

Componenti per la parte pubblica:

Fabrizio Manca Dirigente - Dip. Istruzione titolare
Isabella Rossi Dirigente — DG risorse umane supplente
Rossella Schietroma Dirigente — Dip. Universita l titolare
Fabio Filocamo Incaricato (art.19, c. 6 D.L. n.165/2001) | supplente
DG coordinamento e sviluppo ricerca
Mario Angelini Dirigente — DG risorse umane titolare
Claudia Rosati Dirigente — Dip Programmazione supplente
M. Assunta Palermo Dirigente — DG personale scolastico titolare

M. Annunziata Cautilli Dirigente - DG risorse umane supplente




.@Wﬁ:@ 2 fhex s Wmmmm e dr /Mérm Hodtl aianse wrnang, %zwzmaé ¢ sdowermerndizde

Paola Deiana Area III — Gabinetto titolare
Chiara Mariano Area III — Gabinetto supplente
Mariangela Caturano Incaricato (art.19, ¢. 6 D.L. n.165/2001) | titolare
USR Lazio
Daniele Peroni Dirigente — USP Viterbo supplente
Morena Modenini Incaricata (art.19, ¢. 6 D.L. n.165/2001) titolare
USR Milano

Aldo Genghi Area III - USR Milano supplente
Annabella Attanasio Dirigente — USR Campania titolare
Fabrizio Perrella Dirigente — USP Napoli supplente
Mario Trifiletti Dirigente — USR Puglia titolare
Cecilia Bellomo Area III — USR Puglia supplente
Componenti per la parte sindacale:

Alessandro Losacco FLP (ora FILP) titolare
Vito Spatuzza FLP (ora FILP) supplente
Lucia Coniglio FP- CGIL titolare
Alessandra Bolzan FP- CGIL supplente
Ada D’Urbano USB PI titolare
Michele Bua USB PI supplente
Loredana De Vita CISL FPS titolare
Luigia Feoli CISL FPS supplente
Rina Larizza UNADIS titolare
Federico Cinquepalmi UNADIS supplente
Anna Cammalleri FED CONFSAL UNSA titolare
Luca Volonté FED CONFSAL UNSA supplente
Cesare Di Falco FED UGL INTESA titolare
Armando Sparano FED UGL INTESA supplente
Angelo Peticca DIRSTAT titolare

Italo Cavani DIRSTAT supplente




AMntitore ded sitiicone , el sncvieriedés e dedir recerca
@/MMMM&WW@&WMWW@%WeWM

Ferminia Ripani UIL PA titolare

Teresa Palese UIL PA supplente

Le funzioni di segretario saranno svolte dalla sig.ra Maria Luigia Livi, titolare, ¢ dalla sig.ra
Laura Caenazzo, supplente, entrambe in servizio presso la Direzione Generale per le risorse
umane del Ministero, acquisti e affari generali.

orma, 2 Eﬂ zm
T FiED. 2014

Dottssa Sabrina BONQ
Soﬁa/f?& %}4@




	

